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Prestiżowe nagrody dla  rozwiązań Panda Security chroniących firmy

Rozwiązania korporacyjne firmy Panda Security zdobywają kolejne nagrody i uznanie na całym świecie. Na targach 
Infosecurity World w Chinach Panda Cloud Office Protection otrzymało tytuł Najbardziej Innowacyjnego Produktu, a
urządzenie Panda GateDefender Performa tytuł Produktu Rekomendowanego Przez Użytkowników. Urządzenie
zdobyło także nagrodę „Byte 2010” magazynu Byte (Hiszpania) w kategorii Najlepszego Sprzętowego Rozwiązania
Zabezpieczającego, a także cztery gwiazdki od redakcji magazynu SCMagazine (USA).

Nowatorski program Panda Cloud Office Protection (korporacyjne rozwiązanie zabezpieczające (bazujące na
technologii Cloud Computing i modelu SaaS) zdobyło tytuł Najbardziej Innowacyjnego Produktu na targach
Infosecurity World w Chinach, stając się pierwszym na rynku chińskim systemem korporacyjnym działającym w
modelu Cloud Security. Podobnie, użytkownicy uczestniczący w tym prestiżowym wydarzeniu zarekomendowali
urządzenie Panda GateDefender Performa z serii 9000. 

Także redakcja magazynu Byte (Hiszpania) przyznała urządzeniu Panda GateDefender Performa nagrodę „Byte 2010”
w kategorii Najlepszego Sprzętowego Rozwiązania Zabezpieczającego. Jak informuje magazyn: „Ponieważ
niebezpieczeństwa pochodzące z sieci internet stanowią 99% zagrożeń dotyczących współczesnych sieci, ochrona
brzegów sieci korporacyjnych nie jest luksusem, ale koniecznością. Panda GateDefender Performa jest urządzeniem
typu UTM chroniącym sieci przed wszystkimi typami zagrożeń internetowych”.

W kwietniowym Grupowym Przeglądzie Produktów urządzenie Panda GateDefender Performa 9500 otrzymało cztery
gwiazdki od redakcji magazynu SC Magazine (USA i Wielka Brytania)
<http://www.scmagazineus.com/panda-gatedefender-performa-9500/review/3137/> – za łatwość instalacji i zarządzania
przy pomocy konsoli sieciowej. Redaktor ds. technologii, Peter Stephenson, stwierdził, że produkt ten charakteryzuje
się „korzystną relacją wartości do ceny”.

Więcej informacji na temat rozwiązań korporacyjnych firmy Panda Security znajduje się na stronie:
http://www.pspolska.pl/homecorp/.
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